E P I S T O L A X L VI .

Bartholomeo Morlanezio V. Cl. Barcinoñem.

INCENSUS sum Castellarnavio nostri litteris, & egegia commendatione cū virtutis, eruditissime tua, tum amoris in Societatem nostram, ac laudem denique ceterarum, tibi ut notus, & amicus eſſe valde cupebam. Ad hoc ille verò mihi perfacile aditum ab humanitate tua pollicebatur, ſi prior ad te litteras voluntatis meae, desiderique teſtes, & obſides darem. Quod ille mihi,

L I B E R T E R T I U S .

349

mihi, cui te par eſt maximē eſſe cognitum, faciendum fidēmque facias, pro eo me récentis noſtræ editionis exemplum aliud eſſe redditerum. Deinde, ut idōneum hominem vel moſcedis interpoſita paſtione quāquid meo nomine ſpondeleris, diligenter praefabo. Et quoniam Florentia in Magni Etruria Ducis Bibliotheca venitissimum Epiphani exemplar eſt dicū, vellem id per amicos, ſi illi tibi ſiat, efficerem posſes, ut cum illo Baſileensi Codex conferatur. Quod hoc modo confici potest, ſi domi Epiphani reliqua illa quae in Schotti ſchedulis desiderantur, cum Vaticano comparantur, prior interim Baſileensis pars Florentiam mittatur, que eodem tempore ad Florentinum caſtigetur, dum cetera cum Vaticano collata Florentiam mitas. Feci fortassis impudenter, qui tibi homini & gravissimo, & aliis in rebus occupato tantum oneris in dixerim: fed nimur quid à te, tuoque commodo vellem, liberè ingenuique p̄r me tuli. Tu ſi minus id p̄rſtare, ac ſi facturum te omnino negaveris, non modò non irascer; ſed deprecabor etiam culpam, atque alterum certe quod negare non potes, me ut ames nibilominus, meaque ipſe opera utare, magno ab te opere postulabo. Vale.

E P I S T O L A X L V I I I .

Lucæ Holſteinio V. Cl. Romam.

CUM præter officinam Sebaſt. Cramofii nuperiā mē transfiſi; paullum is me moratus à te litteras offendit, in quibus erat, uti tuo mihi nomine ſaturnem diceret. Longo abs te intervallo repetitam mentionem mei, recordationēque veteris amicitiae noſtræ gavisus sum: quāne ne te priorem revocare occupaſt, ſcire debes ante me Rationarii Temporum, cuius ſecundam editionem inſtituimus, exemplar ad te miſſe; idque illi ipſi Typographo noſtro mandasse, ut inter ſarcinas reponeret, quas Romam deſtinabat. Quas quidē longo pōt tempore, quāne hinc deveniāt, ad urbem pervenire conſtabat, tandem ad te ſcribere diſtuli, dum ſuſcipiāt poſtem, librum illum ad tuas manus veniſſe. Hunc velim diligenter evolvas, & ſecondum omne tuum acumen in cum explices; ut ſi quid ibi peccatum à me deprehenderis, de eo me certioriem facias; neque reticendia te illa, aut amicitia noſtra deterret; quin à me hanc gratiam inēas. quā nulla potest à te eſſe certior, mihiq; juſcindor. Scripti ad Eminentissimum Patronum tuum Franciscum Cardinalem Barberinum literatum hac atate perinde ac purpuriati Collegii columnam, cui tu velim quidquid illud eſt libri commandes. Vale. 1633.